
blok s gumkou A7, 80 listů, linka, mix č.7

» Děti » Volný čas, zábava » Dětské bločky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

7.4.2025 07:23
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 541-257501623 
Jednotka ks 

Malý, ale šikovný! Tento praktický A7 blok je jako váš
věrný parťák na každý den.

Každý blok má jiný motiv, který vás chytí za srdce – hravé
květiny, barevná srdíčka, roztomilá zvířátka nebo veselé
ovoce. Stačí si vybrat ten, který odráží vaši náladu nebo
styl!

S gumičkou, která chrání vaše poznámky, a linkovanými
stránkami připravenými na všechny vaše nápady, úkoly a
tajemství, je tím pravým společníkem na každý den. Díky
kompaktním rozměrům se snadno schová do kabelky,
batohu nebo školní tašky, takže ho budete mít vždy po
ruce.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Blok s gumkou A7, 80 listů

- Formát: A7
- Motiv: mix motivů
- Barva: mix barev
- Lineatura: linka
- Počet listů: 80

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

